

**ZBV č. ZBV 8 Odvodnění kanal. ul. Pod Hradbami, UV č.2 (SUS)****Stavba:** E22/080, Velká Bíteš, ul. Hybešova**Objekt:** SO 01, Rekonstrukce kana...**Rozpočet:** SO 01, Rekonstrukce kana...**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** EUROVIA CS, a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 7 513 807,34 Kč**Cena - celkem:** 8 141 974,41 Kč**DPH:** 1 685 486,45 Kč**Cena s daní:** 9 827 460,86 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 8 141 974,41 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 40 405,25 Kč**DPH:** 5 426,43 Kč**Cena s daní:** 45 831,68 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 30.06.2023**

Položky ZBV č. ZBV 8

Stavba: E22/080, Velká Bíteš, ul. Hybešova
Objekt: SO 01, Rekonstrukce kana...
Rozpočet: SO 01, Rekonstrukce kana...

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
1	113106123		Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	M2	4,000	126,56	506,24
			$4=4,000 [A]$				
2	113107122		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	M2	4,000	305,10	1 220,40
			$4=4,000 [A]$				
11	132354205		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	M3	7,440	791,21	5 886,60
			$0,6*0,8*15,5=7,440 [A]$				
21	162651132		Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	M3	8,456	401,15	3 392,12
			$(0,6*0,4*15,5)*1,8+(4*0,2)*2,2=8,456 [A]$				
35	174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	3,720	65,77	244,66
			$0,6*0,4*15,5=3,720 [A]$				
36	175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	2,790	138,37	386,05
			$0,6*0,3*15,5=2,790 [A]$				
Celkem							11 636,07

4 - Vodorovné konstrukce

Položky ZBV č. ZBV 8

Stavba: E22/080, Velká Bíteš, ul. Hybešova
Objekt: SO 01, Rekonstrukce kana...
Rozpočet: SO 01, Rekonstrukce kana...

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48	451541111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	M3	0,930	796,09	740,36
			$0,6*0,1*15,5=0,930 [A]$				
Celkem							740,36
5 - Komunikace pozemní							
59	564751111		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m ² tl 150 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m ² tl 150 mm	M2	4,000	157,07	628,28
			$4=4,000 [A]$				
67	596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ² Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	M2	4,000	279,44	1 117,76
			$4=4,000 [A]$				
Celkem							1 746,04
8 - Trubní vedení							
88	89291-6111		Utěsnění přípojek DN do 200 mm Utěsnění přípojek DN do 200 mm	SAD	1,000	1 356,00	1 356,00
			$1=1,000 [A]$				
180	895941331		Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s výtokem	KUS	1,000	660,54	660,54

Položky ZBV č. ZBV 8

Stavba: E22/080, Velká Bíteš, ul. Hybešova
Objekt: SO 01, Rekonstrukce kana...
Rozpočet: SO 01, Rekonstrukce kana...

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>l=1,000 [A]</i>				
194	871355231		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200	M	15,500	625,88	9 701,14
			<i>15,5=15,500 [A]</i>				
221	R 17		Dešťová uliční vpust' pásová	KS	1,000	13 985,00	13 985,00
			<i>l=1,000 [A]</i>				
222	892352121		Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	ÚSEK	1,000	580,10	580,10
			<i>l=1,000 [A]</i>				
						Celkem	26 282,78
						Celkem za rozpočet	40 405,25